T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI

2020 YILI KUCUK AILE ISLETMESI ODEMESI
URETICI DETAYINDA iICMALI

(ICMAL-1)

il: GAZIANTEP

iige: NiziP

icmal Durumu: Normal

Sira il iige Koy Dilekce T.C. Kimlik No Adi Soyadi Baba Adi Dogum Tarihi Desteklenen  Destek Tutari
No Numarasi Alan (da) (TL)
1 GAZIANTEP NiziP ADAKLI K-120 16*******10 OZGUL TOKTAS HABES 28/10/1981 4.480 448.00
2 GAZIANTEP NiziP AKCAKENT K-63 29*F x40 FADIL YASAR AHMET 01/07/1933 2.590 259.00
3 GAZIANTEP NiziP AKCAKENT K-57 19r***xr88 MEHMET GUMUS DURDU 21/06/1981 1.621 162.10
4 GAZIANTEP NiziP AKCAKENT K-31 29** g0 MEHMET YASAR AHMET 16/08/1964 2.590 259.00
5 GAZIANTEP NiziP AKCAKENT K-115 28+ ***08 MUHARREM TOSUN HASAN 03/09/1959 1.585 158.50
6 GAZIANTEP NiziP AKCAKENT K-81 28*** T8 MUSTAFA TOSUN BEKIR 01/03/1965 2.699 269.90
7 GAZIANTEP NiziP AKCAKENT K-116 19*****r*Q8 YAKUP BAKIR AHMET 20/03/1970 4.005 400.50
8 GAZIANTEP NiziP ALAHACI K-38 1qr**50 CEMAL ATES SiHO 02/02/1947 3.373 337.30
9 GAZIANTEP NiziP ALAHACI K-94 12+****+*86 YUSUF KAYA HASAN 04/01/1963 4.078 407.80
10 GAZIANTEP NiziP ALTINDAG K-49 40* 04 HUSEYIN CETINKAYA HANIFi 01/10/1951 2.049 204.90
11 GAZIANTEP NiziP ALTINDAG K-89 38*******38 KASIM POLAT ILYAS 01/01/1951 1.800 180.00
12 GAZIANTEP NiziP ALTINDAG K-50 40*******28 MURAT CETINKAYA HUSEYIN 30/10/1979 3.091 309.10
13 GAZIANTEP NiziP ASAGI BAYINDIR K-32 36*******96 FEVZi BALCI CENGIz 12/08/1979 3.249 324.90
14 GAZIANTEP NiziP BAGLICA K-61 44T 6 LEYLA OZATES HASAN 22/11/1972 4.806 480.60
15  GAZIANTEP NiziP BAHCELI K-56 19Qr**xr 54 MUHARREM BAYRAM FAHRI 21/09/1980 4.700 470.00
16 GAZIANTEP NiziP BELKIS K-91 38*******86 ALI AKMAN RESIT 01/01/1949 3.401 340.10
17  GAZIANTEP NiziP BELKIS K-123 16*******18 AZIZ CELIK MEHMET 18/07/1975 3.128 312.80
18  GAZIANTEP NiziP BELKIS K-12 T0***+***26 HAVVA COPUR MUSLUM 01/01/1958 3.783 378.30
19 GAZIANTEP NiziP BELKIS K-87 18+ ****32 MEHMET OZLER HUSEYIN 07/07/1981 3.558 355.80
20 | GAZIANTEP NiziP BELKIS K-58 1qreg4 MUZAFFER ZENGIN MEHMET 10/03/1980 1.785 178.50
21 | GAZIANTEP NiziP BELKIS (MERKEZ) K-5 2516 HALIL TAS AHMET 01/01/1947 4.652 465.20
22 | GAZIANTEP NiziP CAKMAKTEPE K-9 34rHrrErg ALi ASLAN MEHMET 01/08/1993 3.224 322.40
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23 | GAZIANTEP NiziP CANAKGCI K-4 29%*RET 4 MUSLUM KAPLAN MEHMET 15/09/1980 3.241 324.10
24 | GAZIANTEP NiziP ERENKOY K-113 25**HREET 4 GONUL AKAY ZIYA 01/09/1971 4.624 462.40
25 | GAZIANTEP NiziP FATIHSULTAN K-36 X b I} SEVIM GOGEBAKAN MUSTAFA 10/04/1960 2.218 221.80
26  GAZIANTEP NiziP FEVKANI K-76 44T MEHMET SIMSEK IBRAHIM 01/01/1966 3.636 363.60
27 | GAZIANTEP NiziP FEVZIPASA K-65 38***r*g2 CEMIL MULK LUTUF 01/02/1963 4.887 488.70
28 | GAZIANTEP NiziP FIRAT K-108 13*****30 HALIT KAYA BAYRAM 01/01/1988 1.850 185.00
29 | GAZIANTEP NiziP FIRAT K-33 3 42 YASIN BALTACI ABUZER 03/02/1953 3.663 366.30
30 GAZIANTEP NiziP GOKGELI K-122 36™******40 MEHMET KILING HABES 18/01/1987 4.011 401.10
31 | GAZIANTEP NiziP GUMUSGUN K-44 7 M5V} MUSTAFA YILDIZ ABDULLAH 01/11/1959 3.717 371.70
32 | GAZIANTEP NiziP GUMUSGUN K-112 J7FT0 NURIYE AKAY ZIYA 01/01/1973 4.624 462.40
33 | GAZIANTEP NiziP GUNALTI K-24 15+ Q2 AZIZ KILIC AHMET 20/01/1979 3.797 379.70
34 | GAZIANTEP NiziP GUNALTI K-90 B9+ T4 MEHMET ALI UYUMAZ ZEKi 15/01/1966 4.821 482.10
35 | GAZIANTEP NiziP GUNALTI K-40 B63***+***T70 MEHMET KARADABAN ALI 28/11/1979 4.165 416.50
36 GAZIANTEP NiziP GUNALTI K-53 34***08 YAKUP BOZKURT CUMA 01/03/1973 4.931 493.10
37 | GAZIANTEP NiziP HAFIZPASA K-2 68*******68 RAMAZAN UZUNTAS RESIT 01/04/1965 3.935 393.50
38 | GAZIANTEP NiziP HAFIZPASA K-55 22%**IF*AR SERIF SAHIN ALI 06/05/1989 3.112 311.20
39 | GAZIANTEP NiziP iKizCE K-43 34**HrrBG AYHAN GUMUS ALI 20/11/1980 4.026 402.60
40 GAZIANTEP NiziP ISTASYON K-6 3676 AHMET ALTUNBAS MUSTAFA 10/04/1961 2.980 298.00
41 GAZIANTEP NiziP ISTASYON K-96 B7** %12 OSMAN ASLAN KADIR 01/01/1974 3.981 398.10
42  GAZIANTEP NiziP ISTASYON K-86 15*FT4 SAIT CELIK SADUN 01/01/1970 2773 277.30
43  GAZIANTEP NiziP KAMISLI K-37 24**3 %20 HASAN YALGCIN SABRI 05/05/1974 4.887 488.70
44  GAZIANTEP NiziP KARSIYAKA K-29 15+ 76 FERIDUN AKALTUN HASAN 01/04/1969 2.766 276.60
45  GAZIANTEP NiziP KARSIYAKA K-118 68*******80 MEHMET DADAK HASAN 05/09/1993 4.287 428.70
46 GAZIANTEP NiziP KARSIYAKA K-117 68*******88 NECMETTIN GURBUZ SUKRU 20/12/1988 2.822 282.20
47  GAZIANTEP NiziP KEKLIK K-95 2**xR*32 HALIL OKTAS MEHMET 11/06/1972 4.045 404.50
48 GAZIANTEP NiziP KEKLIK K-111 3*rrrET2 ISMAIL KEMIKGI MUSTAFA 01/05/1961 3.687 368.70
49  GAZIANTEP NiziP KIBRIS K-70 17 Mibabad o MUSLUM GURDAL MEHMET 01/01/1954 2.808 280.80
50 | GAZIANTEP NiziP KIRATLI K-32 26*******52 FATMA CETIN ANTER 02/01/1958 4.468 446.80
51 | GAZIANTEP NiziP KIRATLI K-101 17466 KUCUK MEHMET UzUM OMER 29/10/1981 3.605 360.50
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IPEK ALTUN
ABDULLAH YILDIRIM
MEHMET OSANMAZ
PINAR SAPAN
ZEKIYE ORHAN
SITTI KAYA

ABDURRAHMAN KAHRAMAN

AHMET DEVECI
DONDU SIGI

iBRAHIM HALIL CIMEN
MUSTAFA DOKUYUCU
YILMAZ ASILTURK
MUNEVVER YURTSEVEN
ABDULLAH SUZER
EMIN SUZER

HULYA DOKUYUCU
ILYAS KARABULUT
MUSTAFA SUZER
OMER FiLIK

GULAY YILMAZ
iBRAHIM OZASLAN
BAHATTIN BILGEN
KANBER KAYA
MEHMET ALKANAT
SELAHATTIN KARAKULAK
BAYRAM KIRAC
BAYRAM KUTLU

Nisan UGUR
RAMAZAN SUMER

SABAN
MUSLUM
AHMET
MEHMET
PAMAT
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KEMAL
VEYSI
UMMET
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HUSEYIN
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HANIFI
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ISLAM
MEHMET
MECIT
HASAN
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MAHMUT
CEMIL
CAHVAR
HAYR

28/11/1993
25/06/1983
06/08/1964
14/11/1982
01/01/1953
10/02/1965
01/06/1955
25/11/1993
02/03/1974
15/06/1986
03/04/1948
01/10/1968
01/03/1958
06/04/1982
20/01/1980
25/03/1968
10/01/1988
23/05/1976
25/07/1954
02/02/1965
15/06/1978
01/01/1953
04/04/1974
10/03/1972
02/02/1959
21/03/1967
01/11/1969
01/03/1970
01/01/1971

241
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4.863
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TURKMEN OZDEMIR
YASAR FIRAT
HACI MEHMET BESIRIK
HATICE ALTUNTAS
HAYRI ALTINTAS
MEHMET MORKURT
SEDAT SENGUL
SIDDIK GULER
SIBEL GULER
SALIH KAPLAN
ALl YILDIZ
MEHMET EMIN KURT
MEHMET DEMIRBAS
MESUT GOBAN
HUSEYIN YILMAZER
MUSLUM KILING
AHMET BULUT
AHMET SARCAN
AHMET SERDAR UNLU
ALi GELIK
ALI ERDEM
AL SAKCA
AYSE AYDOGDU
HAYRIYE DEMIR
iBRAHIM AKAR
MEHMET DEMIRCI
MEHMET YALDIZ
MUSTAFA TOPTAS
NIHAT SARCAN

TAHIR

SALIH
SALMAN
MEHMET
ABDULLAH
CUMA
HASAN

SITKI
MAHMUT
CUMA
MEHMET
MUSTAFA
BAYRAM
NAHSEN
HALIL
AHMET
MUSTAFA HASAN
ALl

IBRAHIM HALIL
BERKEL
HASAN
ABIDIN

ALl

MEHMET
HASAN
OKKES
AHMET
AHMET RIFAT
AHMET

10/05/1969
01/06/1969
01/01/1960
10/01/1975
03/02/1960
01/01/1966
03/04/1981
01/09/1978
04/07/1986
20/01/1961
15/06/1980
02/08/1950
09/09/1949
03/03/1987
01/01/1966
01/06/1970
02/04/1981
01/07/1935
15/05/1990
01/01/1966
04/03/1962
15/11/1987
02/02/1936
06/05/1978
01/03/1978
10/07/1973
01/01/1950
09/06/1980
01/02/1972

3.100
2.950
2.659
3.675
4.412
3.400
2.750
2.000
1.836
4.939
4.217
3.233
1.673
3.485
1.019
1.580
3.366
4.765
4.599
4.659
3.350
4.550
5.000
1.550
2.100
3.812
4.800
2.682
4.582

310.00
295.00
265.90
367.50
441.20
340.00
275.00
200.00
183.60
493.90
421.70
323.30
167.30
348.50
101.90
158.00
336.60
476.50
459.90
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335.00
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500.00
155.00
210.00
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268.20
458.20
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110 GAZIANTEP Nizip ULUYATIR K-97 I Dot (0] NUH GELMEZ AHMET 26/07/1972 3.493 349.30
111 GAZIANTEP NizipP ULUYATIR K-82 18* G2 RECEP TURKER HURSIT 25/11/1950 2.167 216.70
112 GAZIANTEP NizipP YENIYAZI K-52 4Q*+* 54 FATIH YILDIRIM HiLMi 05/12/1980 4.587 458.70
113  GAZIANTEP NizipP YENIYAZI K-23 43FHrrREg MEHMET KALKAN EYYUP 01/01/1958 4.390 439.00
114 GAZIANTEP NizipP YENIYAZI K-79 43FHRRIEGD MUSTAFA ALPASLAN MEHMET 03/09/1955 4.393 439.30
115 GAZIANTEP Nizip YUKARIBAYINDIR K-28 25* G4 MEHMET OZBAYINDIR HASAN 01/12/1957 2.229 222.90
116  GAZIANTEP NizipP YUNUSEMRE K-75 14**xr8H HASAN CELIK ALI 01/01/1961 4.471 447.10
117  GAZIANTEP Nizip YUNUSEMRE K-19 25+ ***56 KAVAS SAHIN SALIH 01/01/1949 2.609 260.90
118 GAZIANTEP NizipP ZEYTINLIK K-114 1Qrrrrr38 EMRAH GUNDOGDU NAIF 04/06/1987 3.182 318.20

TOPLAM: 409.473 40,947.30
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